[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.10.2021                           пгт. Большая Мурта        		           № 11-53

О назначении   на должность председателя контрольно-счетного органа Большемуртинского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь статьей 22 Устава Большемуртинского района,  Положением о контрольно-счетном органе Большемуртинского района, утвержденным решением Большемуртинского районного Совета депутатов от 26.12.2017 № 20-122 «О создании контрольно-счетного органа Большемуртинского района», рассмотрев представленные кандидатуры на должность председателя контрольно-счетного органа Большемуртинского района, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.   Назначить   Ундерберг Г.В. на должность председателя контрольно-счетного органа Большемуртинского района.
2.   Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель  Большемуртинского
районного Совета депутатов                                                   Е.С. Прохоренко

3

image1.png
Ve